
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.06.2021, 9/109488 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
18 июня 2021 г. № 13-23 

О признании утратившими силу решений 
Климовичского районного исполнительного комитета 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» 
Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 
решение Климовичского районного исполнительного комитета от 21 ноября 2014 г. 

№ 24-23 «Об установлении коэффициентов качества жилой среды в населенных пунктах 
Климовичского района»; 

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 17 апреля 2015 г. 
№ 9-12 «Об установлении норм водопотребления на питьевые и хозяйственные нужды 
в жилых и общественных зданиях, на предприятиях при отсутствии индивидуальных 
приборов учета воды»; 

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 27 декабря 2016 г. 
№ 28-13 «О внесении изменений в решение Климовичского районного исполнительного 
комитета от 17 апреля 2015 г. № 9-12». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель М.В.Демидов
   
Управляющий делами В.И.Павлова
  


